
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

g '"'\"_- ä' %" B,! ;'";'j,' W. "· 't,'":;; 'i"";' "l' " "" " '" ', .
Zmenový list čisĺo: 10 '""s"'.' '"' '"" ""'T'"' " '"-- ," f"'..,',. ' .'.."-',q'." ,','.'í.- '

Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004

I Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
Projektant: Aletiér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 ClO Ostrava
Předmět změnového listu
Celková oprava thermatexového stropu v m.č.104
Část díla dotčená změnovým listem
SO 03.1-Simulátor pro výuku krizového řízeni

Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Dle původního zadání se měla v m.č.104 provést částečná demontáž a zpětná montáž sádrokartonového stropu.

Nové řešeni:

Na základě nepředvídaných skutečnosti se v místnosti Č..104 provedla demontáž SDK stropu v celé ploše a tento se nahradil rastrovým
thermatexovým podhledem. Byla provedena demontáž stávajÍcÍch bodových světel a tyto byly nahrazené novými zapuštěnými led
svítidly rozměru 600x600mm.Při výměně stropu bylo potřeba provést úpravu stávajíci vzduchotechniky.

Zdůvodněni změny:
Z důvodu malé výšky mezi stávajícím SDK a dřevěným stropem nebylo možno umístit rozvody VZT a její samotnou jednotku. Světlá
výška mezi těmito stropy činila 210 mm což bylo nedostačujÍcÍ, Potřebná výška pro rozvody VZT Činí 290 mm. Z těchto důvodu se
provedla demontáž stávajícího stropu a montáž nového, který již byl snížený o 100mm.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Uváděná změna zaznamenaná v zápise z KD č. 15 ze dne 16,7.2019.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
vliv Změnového listu podle §222 (ZZVZ): nepředvídané změny, odst. 6
Vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: 62 436,29 kC 13 111,62 kC 75 547,91 kC
Odpočtyz ceny díla: -19 689,35kč -4 134,76 kC -23 824,11kč
celkový vliv na změnu ceny díla: 8 976,86 kC 51 723,80 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

"""' 22 "10" 2019 """' 22 -10- 2Ô19 '"um' -10- 2019 """' 22 " - 2019 "
podpis Pod Podpi"

39 - -'\
Razítko Ra'ť'i . Razítko:

POŽÁRNÍ ("1{, ltR-\x\Napajede|ská 1552. 765 02 Otrokovice
dič: CZ05042020 poši. přihr. 56, 738 C2 FRYDEK MlS

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

'j EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.


